MM-19S
10KS091810K01AS
机
械
要
素
零
件

L3
A
移动量
轴
键
d
f7
Ｄ
滑块
滑块固定螺栓
[ GN291N-R1-SCR ]钢制
型号 D
移动量
L1
梯形螺纹 L L2 L3 G W d b t M 质量（g）
GN291N-18-65-R1-SCR 18 65 Tr10×3 205 70 16 17 24 6 2 7 M3 230
GN291N-18-165-R1-SCR 18 165 Tr10×3 305 70 16 17 24 6 2 7 M3 330
GN291N-18-265-R1-SCR 18 265 Tr10×3 405 70 16 17 24 6 2 7 M3 430
GN291N-30-100-R1-SCR 30 100 Tr14×4 305 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 780
GN291N-30-150-R1-SCR 30 150 Tr14×4 355 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 890
GN291N-30-200-R1-SCR 30 200 Tr14×4 405 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 1000
GN291N-30-300-R1-SCR 30 300 Tr14×4 505 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 1210
GN291N-40-70-R1-SCR 40 70 Tr20×4 305 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 1640
GN291N-40-170-R1-SCR 40 170 Tr20×4 405 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2080
GN291N-40-220-R1-SCR 40 220 Tr20×4 455 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2310
GN291N-40-270-R1-SCR 40 270 Tr20×4 505 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2530
GN291N-40-320-R1-SCR 40 320 Tr20×4 555 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2750
单位：mm
● 引动器与滑块的组合 ➡   P.596
滑块   ➡  P.610 - 617
● 右螺纹。

塞
机
械
要
素
零
件
▶0512-5290-1560 ▶info@nbk1560-chn.com.cn ▶http://www.nbk1560-chn.com.cn/ 599
GN291N-R1-NI
GN291N-R1-SCR
[ GN291N-R1-NI ]不锈钢制
型号 D
移动量
L1
梯形螺纹 L L2 L3 G W d b t M 质量（g）
GN291N-18-65-R1-NI 18 65 Tr10×3 205 70 16 17 24 6 2 7 M3 230
GN291N-18-165-R1-NI 18 165 Tr10×3 305 70 16 17 24 6 2 7 M3 330
GN291N-18-265-R1-NI 18 265 Tr10×3 405 70 16 17 24 6 2 7 M3 430
GN291N-30-100-R1-NI 30 100 Tr14×4 305 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 780
GN291N-30-150-R1-NI 30 150 Tr14×4 355 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 890
GN291N-30-200-R1-NI 30 200 Tr14×4 405 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 1000
GN291N-30-300-R1-NI 30 300 Tr14×4 505 102.5 16 23 38 8 2 9 M4 1210
GN291N-40-70-R1-NI 40 70 Tr20×4 305 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 1640
GN291N-40-170-R1-NI 40 170 Tr20×4 405 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2080
GN291N-40-220-R1-NI 40 220 Tr20×4 455 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2310
GN291N-40-270-R1-NI 40 270 Tr20×4 505 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2530
GN291N-40-320-R1-NI 40 320 Tr20×4 555 117.5 17 42 54 12 4 13.8 M5 2750
单位：mm
● 构造
GN295LKN
HMLA